

Materiale constructii - CTF Chip

I.D.: 93126050

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.384,70 RON - 1.384,70 RON

Descriere: TEAVA PPR COMPOZITA 20 ML 6 2.94 17.65 3.35 TUB PVC SN2 125-2 ML PORTO BUC 5 32.77 163.87 31.13 MUFA KGU 125 BUC 1 8.40 8.40 1.60 COT KGB 125X45GR BUC 4 10.92 43.70 8.30 COT KGB 125*90GR BUC 2 9.66 19.33 3.67 RAMIFICATIE PVC KGM 125/125/45 BUC 1 21.85 21.85 4.15 IMBINARE JGHEAB G125 ROSU DIN PVC BUC 2 11.76 23.53 4.47 CARLIG G125 ROSU DIN PVC BUC 12 3.36 40.34 7.66 COLIER D.80 ROSU DIN NYLON BUC 2 5.46 10.92 2.08 COLECTOR G125 ROSU PVC BUC 1 21.01 21.01 3.99 JGHEAB G125 ROSU 4ML PVC BUC 4 51.26 205.04 38.96 POLICARBONAT C. IZOPOL 8MM 6000X2100 BZ BUC 1 533.61 533.61 101.39 POLICARBONAT 8MM 6000X2100MM BRONZ BUC 0.67 410.92 275.32 52.31
